
 

Dobrý den, nevím, jak slovy vyjádřit svou vděčnost a spokojenost.  

Přesto se pokusím.... Jmenuji se Markéta Hrdá, bydlím v Poděbradech. Dne 11. srpna jsem jela do 

nemocnice v Nymburce, kde mě poslali domů. Dne 12. spna jsem jela do Kolína do nemocnice, kde 

mě také poslali domů. Dne 13. srpna jsem se rozhodla ve velkých bolestech a zoufalství zkusit 

vyhledat pomoc u vás. Jelikož moje rehabilitační doktorka v Poděbradech mi doporučila vás jako 

nejlepší. Včera 18. Srpna jsem od vás byla propuštěna ve stavu, kdy mohu fungovat, netrpím 

urputnými bolestmi, mám  léčbu, která mi pomáhá fungovat a mohu problém řešit dále.  

 Hlavní důvod, proč ale píšu tento email je ten,  že jsem se nikdy nesetkala s takovou kvalitou a 

lidskostí personálu, ať už od paní uklízečky přes sestřičky až po doktory. A to nemluvím o výborné 

stravě, čistotě a  přístupu ke každému pacientovi, jako k jednotlivci.  

Jsem za to vše vděčná nejen já, ale i můj syn, který momentálně díky vám všem nemusí koukat na to, 

jak se maminka svíjí a pláče v bolestech. 

Udělalo by mi neskutečnou radost, kdyby tento email nezapadl mezi ostatní, a kdyby dostali pochvalu 

všichni na oddělení neurologie, kde jsem strávila 6 dni. 

 

S přáním hezkého dne Markéta Hrdá. 

 


